
:‘Т\

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, топливно-

ЭНЕРГЕТИЧЕСКОМУ комплексу, ТРАНСПОРТУ И
ДОРОЖНОМУ хозяйству

РЕШЕНИЕ

і16 апреля 2019 г.! № {3/1 ]

[О проекте закона Волгоградской области .№ 35-2019з
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 13 ноября 2008г.

№ 1764-ОД "О разграничении полномочий органов государственной
власти Волгоградской области в сфере управления дорожной

деятельнтстью"
{Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 35-20193 "О внесении

изменений в Закон Волгоградской области от 13 ноября 2008г. № 1764-ОД
"О разграничении полномочий органов государственной власти Волгоградской
области в сфере управления дорожной деятельностью" комитет Волгоградской
областной Думы по промышленности, топливно-энергетическому комплексу,
транспорту и дорожному хозяйству решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 35—20193 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 13 ноября 2008г. № 1764-ОД "О разграничении
полномочий органов государственной власти Волгоградской области в сфере,
управления дорожной деятельностью" в первом и втором окончательном чтении. }

Председатель комитета‘№ ЩВ. Калашникоті


